
HVMV Freundschaft 2024/25
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 2  Gruppe Turnier TEAMWORK-CUP der Meister WJD/

VR Gruppe B

Datum 17.05.2025, Spielbeginn 10:55h  Heimmannschaft TUS Dieskau 1

Spielort Karsten-Sarnow-Halle  Gastmannschaft SG AC/Eintracht Berlin 1

 

Heimmannschaft

TUS Dieskau 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Stein, Theresa - -

6 Auerbach, Frida Carla - -

18 Truöl, Mia-Charlotte - -

51 Dippe, Milou - - 1

52 Mehlgarten, Ina - - 1

53 Constabel, Dayna - - 4

54 Reisewitz, Sofie - - 1

55 Rosanke, Frederike Carla - - 1

56 Hartmann, Hannah - -

57 Koschare, Carlotta Florentine - - 2

59 Rödel, Anni - -

63 Steinig, Emma Charlotte - - 1

64 Schwager, Luisa - -

A Lorenz, Günter - -

B Rosanke, Carina - - 14:39

C Messerschmidt, Steffen - - 15:19

D Dippe, Marie - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SG AC/Eintracht Berlin 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Reise, Estelle Chiara - -

2 Bliese, Rebekka Lina - -

5 Braun, Julia - -

6 Spangenberg, Jette Enie - - 2

7 Dix, Harper-Josephina - - 1

9 Rautenstrauch, Helena - -

11 Le, Hoang Ha Thu - - 7 3/4

12 Strumpf, Marika - -

22 Eigner, Lilly - -

23 Wosilowsky, Amalia

Margarethe

- -

24 Rödel, Alva - -

27 Feldt, Amalia - - 1

29 Beldie, Alexandra Maria - - 1

30 Iserhienrhien, Angel

Osahenrumwen

- - 1

A Kleinert, Claudia - -

B Kleinert, Christian - -

C Böttger, Christoph - -

D Kelch, Katharina - -

 

7-Meter 4 Timeout 1

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Baraniak, Emma - - - - -

SR B Gutsche, Lara - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SG AC/Eintracht Berlin 1

Ergebnis 11:13 (6:5)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 02:07 1:0 Tor 63 Steinig, Emma Charlotte

Heim 02:38 2:0 Tor 53 Constabel, Dayna

Gast 03:05 2:1 Tor 29 Beldie, Alexandra Maria

Gast 03:41 2:2 Tor 11 Le, Hoang Ha Thu

Heim 04:00 3:2 Tor 53 Constabel, Dayna

Heim 05:23 4:2 Tor 57 Koschare, Carlotta

Florentine

Gast 05:58 4:3 Tor 11 Le, Hoang Ha Thu

Heim 06:15 5:3 Tor 53 Constabel, Dayna

Gast 06:34 5:4 Tor 11 Le, Hoang Ha Thu

Heim 07:46 6:4 Tor 57 Koschare, Carlotta

Florentine

Gast 08:45 6:5 7m mit Tor 11 Le, Hoang Ha Thu

Gast 09:44 6:5 7m ohne Tor 11 Le, Hoang Ha Thu

Heim 10:44 7:5 Tor 51 Dippe, Milou

Gast 11:10 7:6 7m mit Tor 11 Le, Hoang Ha Thu

Gast 13:33 7:7 7m mit Tor 11 Le, Hoang Ha Thu

Heim 13:45 8:7 Tor 53 Constabel, Dayna

Gast 13:52 8:8 Tor 11 Le, Hoang Ha Thu

Gast 14:14 8:9 Tor 7 Dix, Harper-Josephina

Heim 14:39 Verwarnung B Rosanke, Carina

Gast 14:40 8:10 Tor 27 Feldt, Amalia

Gast 15:19 8:11 Tor 6 Spangenberg, Jette Enie

Heim 15:19 2 Minuten C Messerschmidt, Steffen

Heim 15:19 9:11 Tor 55 Rosanke, Frederike

Carla

Heim 15:19 10:11 Tor 54 Reisewitz, Sofie

Gast 15:19 10:12 Tor 30 Iserhienrhien, Angel

Osahenrumwen

Heim 15:19 11:12 Tor 52 Mehlgarten, Ina

Gast 15:19 11:13 Tor 6 Spangenberg, Jette Enie
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